In .i. nocturno.

A. *Convocatis. P. Celi enarrant*.

A. *Mittens. P. Benedicam*.

A. *Īhu x̄pi. P. Eructavit*.

V. *In omnem terram*.

Lc.ii. *Erant duo magi*.

R. *In visione. V. De medio. Et*.

R. *Quatuor facies. V. Sub pennis*.

R. *Similitudo. V. Due penne*.

In .ii. nocturno.

A. *Sapienciam. P. Omnes gentes*.

A. *Labia eorum. P. Exaudi deus deprecationem*. |

73^v

A. *Elegit eos. P. Exaudi deus oracionem*.

V. *Constitues eos*.

R. *Facies et. V. Pedes eorum. Incedentes*.

R. *Similitudo. V. Et unumquodque*.

R. *Quatuor. V. Erat autem. Splendor*.

Gloria. Et.

²⁰² 21 September: Lô, or Laud, Launus (? – c.565), bishop of Coutances 525 – c.565. Little is known of the historical St Lô.

MENSE SEPTEMBRIS.

In .ii^o. nocturno.

- ¶. Electi sunt. ¶. Confitebimur.
¶. Sapienciam. ¶. Dominus regnavit exultet.
¶. Spiritu. ¶. Dominus regnavit irascantur.
¶. Nimis honorati.
Evn̄g. Cum transiret.
¶. Cum aspicerem. ¶. Aspectus. Et.
¶. Statura. ¶. Per quatuor. Et aspectus.
¶. Cum ambularent. ¶. Cum elevarentur. Quocunque.
Gloria. Illuc.

¶. Dedisti hereditatem.

In laudibus.

- ¶. Dilecti deo.
¶. Dederunt.
¶. Ex omni corde.
¶. Implevit.
¶. Datum est.
Cap̄. Similitudo.
Y^o. Exultet.
¶. Annunciaverunt.
¶. In medio. ¶. Benedictus.
Oy. Beati mathei.

Men̄. de sancto laudo.

¶ Ad .i.

- ¶. Dilecti.

Ad .ii.

- ¶. Dederunt.
Cap̄. Similitudo.

Responsoria et versiculi de communi apostolorum dicantur ad omnes horas.

Ad .vi.

- ¶. Ex omni.
Cap̄. Similitudo animalium.

MENSE SEPTEMBRIS.

Ad .ix.

A. Datum est.

Cap. Hec erat visio.

¶ Ad vesperas.

A. Iuravit. P. Dixit dominus.

Et alie antiphone cum suis psalmis.

Cap. Similitudo.

¶ [R. Cum ambularent.]

Y. Exultet.

V. Annuciaverunt.

A. Sapienciam. P. Magnificat.

O. Beati mathei.

¶ Mem. de sancto mauricio sociorumque (recte sociisque) eius.

A. Isti sunt.

V. Letamini.

O. Quesumus domine.

«22» **(Sancti mauricii sociorumque eius, martyrum.)²⁰³**

Invit. (et) cetera omnia de communi plurimorum martyrum.

.ix. lecciones fiant. |

Lc. Dioclicianus.

«23» **Sancte tecle, virginis.²⁰⁴**

.iiii. lecciones cum nocturno.

Cetera de communi unius virginis non martyris.

²⁰³ 22 September: Maurice, or Moritz, Morris (c.250 – 287), an Egyptian, born in Thebes (modern Luxor), a soldier in the Roman army, and principal officer of the Theban Legion that came to Gaul to fight under Maximian. He and all (more likely, a few) of his fellow soldiers were executed in Agaunum (modern Saint Maurice-en-Valais, Switzerland) for refusing to sacrifice to pagan gods. There is debate as to the extent of the historicity (if any) of this story.